
MO003

CAMPOGALLIANO

Simulazione: S2 del 18/05/2022

Elaborazione del 18/05/2022

RIPARTIZIONE QUOTA FISSA - QUOTA VARIABILE RIPARTIZIONE QUOTA FISSA 39,73% - QUOTA VARIABILE 60,27%

RIPARTIZIONE DOMESTICO - NON DOMESTICO UGUALE AL 2021

COEFFICIENTI KA-KB KC-KD UGUALE AL 2021

SCONTISTICHE VARIATE

ALTRE CONSIDERAZIONI

BANCA DATI Aggiornata al 31/03/2022

Estratta il 31/03/2022

COMUNE

NOTE DI SIMULAZIONE 1 di 7



MO003 RIPARTIZIONI % DOMESTICO NON DOMESTICO

CAMPOGALLIANO QUOTA FISSA 39,73% 68,32% 31,68%

Simulazione: S2 del 18/05/2022 QUOTA VARIABILE 60,27% 46,02% 53,98%

Elaborazione del 18/05/2022 100,00% 54,88% 45,12%

RIPARTIZIONI € DOMESTICO NON DOMESTICO

QUOTA FISSA 661.146,00 451.694,95 209.451,05

QUOTA VARIABILE 1.003.067,00 461.611,43 541.455,57

1.664.213,00 913.306,38 750.906,62

ANNO PRECEDENTE 2021 ANNO SIMULAZIONE 2022

INCREMENTO 

MONTANTE %

MONTANTE TOTALE 1.597.785,00 MONTANTE TOTALE 1.664.213,00

GETTITO A SIMULAZIONE 1.597.785,00 GETTITO A SIMULAZIONE 1.664.213,00 4,16%

di cui GETTITO RICALCOLATO ABI % di cui ,

INCREMENTO 

MEDIO GETTITO % 

(COMPRESA AP)

DOMESTICO 876.826,70 915.693,97 4,43% DOMESTICO 913.306,38 -0,26%

NON DOMESTICO 720.958,30 728.168,20 1,00% NON DOMESTICO 750.906,62 3,12%

TOTALE 1.597.785,00 1.643.862,17 2,88% TOTALE 1.664.213,00 1,24%

COMUNE
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MO003

CAMPOGALLIANO

Simulazione: S2 del 18/05/2022

Elaborazione del 18/05/2022

RIPARTIZIONI % DOMESTICO NON DOMESTICO

QUOTA FISSA 39,73% 68,32% 31,68%

QUOTA VARIABILE 60,27% 46,02% 53,98%

RIPARTIZIONI € DOMESTICO NON DOMESTICO

QUOTA FISSA 661.146,00 451.694,95 209.451,05

QUOTA VARIABILE 1.003.067,00 461.611,43 541.455,57

1.664.213,00 913.306,38 750.906,62

COMUNE
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MO003

CAMPOGALLIANO Fascia ab. >5000

Simulazione: S2 del 18/05/2022

Elaborazione del 18/05/2022

DOMESTICO

n° componenti Ka Kb Ka min Ka max Kb min Kb max

1 0,80 1,00 0,80 0,80 0,60 1,00

2 0,94 1,80 0,94 0,94 1,40 1,80

3 1,05 2,30 1,05 1,05 1,80 2,30

4 1,14 2,50 1,14 1,14 2,20 3,00

5 1,23 2,90 1,23 1,23 2,90 3,60

>5 1,30 3,40 1,30 1,30 3,40 4,10

NON DOMESTICO

Categoria Kc Kd Kc min Kc max Kd min Kd max

1 0,40 3,28 0,40 0,67 3,28 5,50

1-1A 0,28 2,30 0,40 0,67 3,28 5,50

2 0,30 2,50 0,30 0,43 2,50 3,50

3 0,60 4,90 0,51 0,60 4,20 4,90

4 0,76 6,25 0,76 0,88 6,25 7,21

5 0,38 3,10 0,38 0,64 3,10 5,22

6 0,51 4,22 0,34 0,51 2,82 4,22

7 1,64 13,45 1,20 1,64 9,85 13,45

8 1,08 8,88 0,95 1,08 7,76 8,88

9 1,00 8,20 1,00 1,25 8,20 10,22

10 1,07 8,81 1,07 1,29 8,81 10,55

11 1,07 8,78 1,07 1,52 8,78 12,45

12 0,61 5,03 0,55 0,61 4,50 5,03

13 1,41 11,55 0,99 1,41 8,15 11,55

14 1,80 14,78 1,11 1,80 9,08 14,78

15 0,83 6,81 0,60 0,83 4,92 6,81

16 1,09 8,90 1,09 1,78 8,90 14,58

17 1,22 10,00 1,09 1,48 8,95 12,12

18 1,03 8,48 0,82 1,03 6,76 8,48

19 1,22 10,00 1,09 1,41 8,95 11,55

20 0,92 7,53 0,38 0,92 3,13 7,53

21 1,09 8,91 0,55 1,09 4,50 8,91

22 5,57 45,67 5,57 9,63 45,67 78,97

22-222 5,57 45,67 5,57 9,63 45,67 78,97

23 4,85 39,78 4,85 7,63 39,78 62,55

24 3,96 32,44 3,96 6,29 32,44 51,55

25 2,76 22,67 2,02 2,76 16,55 22,67

26 1,54 12,60 1,54 2,61 12,60 21,40

27 7,17 58,76 7,17 11,29 58,76 92,56

28 1,56 12,82 1,56 2,74 12,82 22,45

29 3,50 28,70 3,50 6,92 28,70 56,78

30 1,04 8,56 1,04 1,91 8,56 15,68

sotto al minino

sopra al massimo

COMUNE
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MO003 ANNO 2022 Simulazione: S2 del 18/05/2022

CAMPOGALLIANO Elaborazione del 18/05/2022

Tipo di utenza Tipo di utenza

Totale 

Utenze Totale mq

Superficie 

media mq

Tariffa 

Fissa €/mq

Tariffa 

Variabile 

€/anno

Importo 

annuo medio 

(compresa 

AP)

Tariffa 

Fissa €/mq

Tariffa 

Variabile 

€/anno

Importo 

annuo medio 

(compresa 

AP)

Differenza 

€

Differenz

a %

1 occupante 1.000 105.591 106 1,0721014 51,2801751 172,71€        0,8343286 70,6039485 166,64€         6,07-€        -3,52%

2 occupanti 1.048 132.454 126 1,2597192 92,3043127 264,09€        0,9803361 127,0871039 263,54€         0,55-€        -0,21%

3 occupanti 631 83.201 132 1,4071331 117,9444003 318,66€        1,0950563 162,3890782 322,12€         3,46€        1,09%

4 occupanti 522 69.743 134 1,5277445 128,2004377 348,93€        1,1889183 176,5098712 352,13€         3,19€        0,91%

5 occupanti 137 17.886 131 1,6483560 148,7125078 382,11€        1,2827802 204,7514506 390,84€         8,73€        2,28%

6 o più occupanti 46 6.315 137 1,7421648 174,3525953 434,20€        1,3557840 240,0534249 447,49€         13,29€      3,06%

1 occupante 64 6.740 105 1,0721014 51,2801751 172,40€        0,8343286 70,6039485 166,39€         6,00-€        -3,48%

2 occupanti 100 6.715 67 1,2597192 92,3043127 185,74€        0,9803361 127,0871039 202,56€         16,82€      9,06%

3 occupanti 45 4.228 94 1,4071331 117,9444003 262,66€        1,0950563 162,3890782 278,54€         15,88€      6,05%

4 occupanti 28 3.130 112 1,5277445 128,2004377 313,93€        1,1889183 176,5098712 324,88€         10,96€      3,49%

5 occupanti 11 1.457 132 1,6483560 148,7125078 385,40€        1,2827802 204,7514506 393,39€         8,00€        2,08%

6 o più occupanti 24 5.240 218 1,7421648 174,3525953 582,46€        1,3557840 240,0534249 562,87€         19,59-€      -3,36%

TOTALE 3.656 442.700

Domestico Non Residente

COMUNE

TARI TARI 

2021 2022

Domestico Residente

DOMESTICO (STND) 5 di 7



MO003 ANNO 2022 Simulazione: S2 del 18/05/2022

CAMPOGALLIANO Elaborazione del 18/05/2022

Categoria

Totale 

Utenze Totale mq kc kd

Kd 

min

Kd 

max

Tariffa 

Fissa €/mq

Tariffa 

Variabile 

€/mq Tariffa Fissa €/mq Tariffa Variabile €/mq

Differenza 

€/mq Differenza %

1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto 17 13.309 0,40 3,28 3,28 5,50 0,3551687 0,6862496 0,2534753 0,8548091 0,07€              6,42%

1-1A Scuole 3 1.469 0,28 2,30 3,28 5,50 0,2486181 0,4812116 0,1774327 0,5994088 0,05€              6,44%

2 Cinematografi e teatri 1 55 0,30 2,50 2,50 3,50 0,2663765 0,5230561 0,1901065 0,6515313 0,05€              6,61%

3 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta 91 162.407 0,60 4,90 4,20 4,90 0,5327530 1,0251900 0,3802129 1,2770015 0,10€              6,37%

4 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 6 5.303 0,76 6,25 6,25 7,21 0,6748205 1,3076402 0,4816030 1,6288284 0,13€              6,46%

5 Stabilimenti balneari 0 0 0,38 3,10 3,10 5,22 0,3374102 0,6485895 0,2408015 0,8078988 0,06€              6,36%

6 Esposizioni, autosaloni 6 1.057 0,51 4,22 2,82 4,22 0,4528400 0,8829187 0,3231810 1,0997849 0,09€              6,53%

7 Alberghi con ristorante 1 758 1,64 13,45 9,85 13,45 1,4561915 2,8140418 1,0392486 3,5052386 0,27€              6,42%

8 Alberghi senza ristorante 4 7.342 1,08 8,88 7,76 8,88 0,9589554 1,8578953 0,6843833 2,3142394 0,18€              6,45%

9 Case di cura e riposo 0 0 1,00 8,20 8,20 10,22 0,8879217 1,7156240 0,6336882 2,1370228 0,17€              6,42%

10 Ospedale 0 0 1,07 8,81 8,81 10,55 0,9500762 1,8432498 0,6780464 2,2959966 0,18€              6,47%

11 Uffici, agenzie, 73 14.607 1,07 8,78 8,78 12,45 0,9500762 1,8369730 0,6780464 2,2881780 0,18€              6,43%

12 Banche ed istituti di credito, studi professionali 41 5.735 0,61 5,03 4,50 5,03 0,5416322 1,0523889 0,3865498 1,3108811 0,10€              6,49%

13 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta, e altri beni durevoli 30 15.682 1,41 11,55 8,15 11,55 1,2519695 2,4165192 0,8935003 3,0100749 0,24€              6,41%

14 Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 7 431 1,80 14,78 9,08 14,78 1,5982590 3,0923076 1,1406387 3,8518533 0,30€              6,44%

15

Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti, tappeti, cappelli e ombrelli, 

antiquariato 2 76 0,83 6,81 4,92 6,81 0,7369750 1,4248048 0,5259612 1,7747714 0,14€              6,43%

16 Banchi di mercato beni durevoli 0 0 1,09 8,90 8,90 14,58 0,9678346 1,8620796 0,6907202 2,3194515 0,18€              6,37%

17 Attività artigianali tipo botteghe: Parrucchiere, barbiere, estetista 11 831 1,22 10,00 8,95 12,12 1,0832645 2,0922244 0,7730996 2,6061254 0,20€              6,42%

18 Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista 27 5.730 1,03 8,48 6,76 8,48 0,9145593 1,7742062 0,6526988 2,2099942 0,17€              6,47%

19 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 16 6.580 1,22 10,00 8,95 11,55 1,0832645 2,0922244 0,7730996 2,6061254 0,20€              6,42%

20 Attività industriali con capannoni di produzione 51 80.044 0,92 7,53 3,13 7,53 0,8168879 1,5754450 0,5829931 1,9624125 0,15€              6,40%

21 Attività artigianali di produzione beni specifici 34 10.421 1,09 8,91 4,50 8,91 0,9678346 1,8641719 0,6907202 2,3220577 0,18€              6,38%

22 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, pub, birrerie 13 2.411 5,57 45,67 45,67 78,97 4,9457237 9,5551888 3,5296432 11,9021747 0,93€              6,42%

22-222 Ristoranti (superfici superiore a 254 mq) 5 1.421 5,57 45,67 45,67 78,97 4,9457238 9,5551884 3,5296433 11,9021742 0,93€              6,42%

23 Mense, birrerie, amburgherie 2 1.753 4,85 39,78 39,78 62,55 4,3064201 8,3228686 3,0733877 10,3671668 0,81€              6,42%

24 Bar, caffè, pasticceria 14 2.737 3,96 32,44 32,44 51,55 3,5161698 6,7871759 2,5094052 8,4542708 0,66€              6,41%

25 Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari 9 3.128 2,76 22,67 16,55 22,67 2,4506638 4,7430727 1,7489794 5,9080863 0,46€              6,44%

26 Plurilicenze alimentari e/o miste 0 0 1,54 12,60 12,60 21,40 1,3673994 2,6362027 0,9758798 3,2837180 0,26€              6,39%

27 Ortofrutta, pescherie, fori e piante, pizza al t. 3 260 7,17 58,76 58,76 92,56 6,3663983 12,2939105 4,5435443 15,3135928 1,20€              6,41%

28 Ipermercati di generi misti 1 13.213 1,56 12,82 12,82 22,45 1,3851578 2,6822317 0,9885536 3,3410528 0,26€              6,45%

29 Banchi di mercato genere alimentari 0 0 3,50 28,70 28,70 56,78 3,1077258 6,0046842 2,2179087 7,4795801 0,59€              6,42%

30 Discoteche, night club 0 0 1,04 8,56 8,56 15,68 0,9234385 1,7909442 0,6590357 2,2308434 0,18€              6,47%

TOTALE 468 356.761

COMUNE

TARI TARI 

2021 2022

NON DOMESTICO - TARIFFE (STND) 6 di 7



MO003 ANNO 2022 Simulazione: S2 del 18/05/2022

CAMPOGALLIANO Elaborazione del 18/05/2022

TARI TARI

2021 2022

Categoria

Totale 

Utenze Totale mq

Gettito medio utenza 

€/anno 

(AP compresa)

Gettito medio utenza 

€/anno 

(AP compresa)

Differenza 

€/anno

Differenza 

%

1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto 17 13.309 856,07 911,04 54,97 6,42%

1-1A Scuole 3 1.469 375,24 399,41 24,17 6,44%

2 Cinematografi e teatri 1 55 45,59 48,60 3,01 6,61%

3 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta 91 162.407 2.185,80 2.192,69 6,89 0,32%

4 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 6 5.303 1.839,63 1.958,39 118,75 6,46%

5 Stabilimenti balneari 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00%

6 Esposizioni, autosaloni 6 1.057 247,08 263,21 16,13 6,53%

7 Alberghi con ristorante 1 758 3.398,68 3.616,96 218,28 6,42%

8 Alberghi senza ristorante 4 7.342 5.428,85 5.779,17 350,32 6,45%

9 Case di cura e riposo 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00%

10 Ospedale 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00%

11 Uffici, agenzie, 73 14.607 584,38 621,95 37,57 6,43%

12 Banche ed istituti di credito, studi professionali 41 5.735 234,13 249,32 15,19 6,49%

13 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta, e altri beni durevoli 30 15.682 1.495,70 1.497,54 1,84 0,12%

14 Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 7 431 303,25 322,76 19,52 6,44%

15 Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti, tappeti, cappelli e ombrelli, antiquariato 2 76 86,26 91,80 5,54 6,43%

16 Banchi di mercato beni durevoli 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00%

17 Attività artigianali tipo botteghe: Parrucchiere, barbiere, estetista 11 831 251,98 268,15 16,17 6,42%

18 Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista 27 5.730 599,19 637,95 38,76 6,47%

19 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 16 6.580 1.320,18 1.395,62 75,44 5,71%

20 Attività industriali con capannoni di produzione 51 80.044 3.363,13 3.473,09 109,95 3,27%

21 Attività artigianali di produzione beni specifici 34 10.421 897,11 951,78 54,67 6,09%

22 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, pub, birrerie 13 2.411 2.823,83 3.005,11 181,28 6,42%

22-222 Ristoranti (superfici superiore a 254 mq) 5 1.421 4.327,22 4.605,01 277,79 6,42%

23 Mense, birrerie, amburgherie 2 1.753 11.623,05 12.369,68 746,63 6,42%

24 Bar, caffè, pasticceria 14 2.737 2.115,02 2.250,57 135,55 6,41%

25 Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari 9 3.128 2.265,66 2.346,43 80,76 3,56%

26 Plurilicenze alimentari e/o miste 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00%

27 Ortofrutta, pescherie, fori e piante, pizza al t. 3 260 1.698,09 1.807,00 108,91 6,41%

28 Ipermercati di generi misti 1 13.213 34.102,13 32.255,89 -1.846,25 -5,41%

29 Banchi di mercato genere alimentari 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00%

30 Discoteche, night club 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00%

TOTALE 468 356.761

COMUNE

NON DOMESTICO - GETTITO 7 di 7


